Morek - Ładuj Przyszłość 2025 ev.morek.eu/pl2 3
Naszą misją – „Umożliwianie połączeń elektrycznych dzięki produktom wysokiej jakości i prawdziwemu
partnerstwu” – podkreślamy nasze zaangażowanie w oferowanie najlepszego stosunku ceny do jakości i wsparcia
w branży. Prowadząc globalne działania na rzecz elektryfikacji, pozostajemy wierni zasadom zrównoważonego
rozwoju – dbając o równowagę między ludźmi, naturą i zasobami oraz stawiając na pierwszym miejscu dobro
jednostek, zespołów i społeczności..
Morek oferuje pełną gamę rozwiązań do ładowania
pojazdów elektrycznych, zaprojektowanych z myślą o

≤2000m
Ochrona elektryczna:
Obwody z wieloma zabezpieczeniami:
Nadnapięciowe/podnapięciowe,
temperaturowe, upływowe i zabezpieczające
połączenie z uziemieniem PE
Wymiary brutto, mm: 455 (wys.) x260 (szer.) x150 (gł.)
Wymiary, produkt bez
kabla, mm
389 (wys) x203 (szer) x110 (gł)
Waga brutto, kg 3,3 ~ 6,3 (2,5 ~ 5,9 - w zależności od wersji)
Ładowanie AC do użytku domowego i komercyjnego na małą skalę
Kod produktu
Wersje kabla Phoenix Contact o długości 6,5 m: Wersja gniazda:
MEV07DREWN6T2 (7,4 kW) MEV22DREWNNT2 (22 kW)
MEV11DREWN6T2 (11 kW) MEV22DREWGNT2 (22 kW, w tym 4G)
MEV22DREWN6T2 (22 kW)
MEV07DREWG6T2 (7,4 kW, w tym 4G) Gniazdo z przesłoną:
MEV11DREWG6T2 (11 kW, w tym 4G) MEV22DREWNNT2S (22 kW)
MEV22DREWG6T2 (22 kW, w tym 4G) MEV22DREWGNT2S (22 kW, w tym 4G)
Wersje kabla Phoenix Contact o
długości 6,5 m
Wersja gniazdo / gniazdo z przesłoną
• Opcje mocy: Dostępne w wersjach od 7,4 do

przechowywania:
-40°C do +70°C
Wilgotność pracy: Do 95% (bez kondensacji)
Ograniczenie wysokości: ≤2000 m
Poziom hałasu: ≤60 dB
Wymiary: 1930 (2190) x 900 x 750 mm
320 / 240 645 kg / 577 kg
Bardzo szybkie ładowanie DC 120-320 kW
Morek EV 120/180 kW DC
Modele 120 kW i 180 kW obsługują jednoczesne
ładowanie dwóch pojazdów z dynamiczną dystrybucją
mocy, zoptymalizowaną pod kątem miejsc o wysokim
zapotrzebowaniu.
Kluczowe
specyfikacje
ID produktu, 180 kW: MEV180DRENG5CCS2
ID produktu, 120 kW: MEV120DRENG5CCS2
Wyświetlacz: Ekran dotykowy LCD 7''
Łączność: 4G, LAN, RFID
Typ złącza:
2 × CCS2

dostępowi.
• Fundament betonowy: Idealny do stabilnych i stałych konstrukcji w
miejscach o dużym natężeniu ruchu lub miejscach publicznych.
• Metalowy uchwyt do montażu w gruncie: Zapewnia bezpieczne
umieszczenie w miękkim gruncie bez konieczności stosowania
betonowego fundamentu.
Stojak do ładowarek AC Morek – metalowa rama montowana do
podłoża.Zaprojektowana z myślą o trwałości i łatwości montażu,
stanowi alternatywę dla betonowego fundamentu w przypadku
odpowiedniego rodzaju gruntu.
Do instalacji
Słupek do stacji ładowania
Morek DC
Fundamenty betonowe Morek
Betonowa podstawa stojaka AC i DC: MEVAACDCNFUND
Betonowa podstawa i płyta górna DC 60: MEVA60DCNFUND
Betonowa podstawa i płyta górna DC 120/180: MEVA1218NFUND
ID produktu: MEV002N7021STD
Wykończenie stojaka: RAL7021
Wysokość: 1563 mm
Głębokość: 100 mm (250 z podstawą)

dostępna energia może być dynamicznie dzielona
między nimi. Na przykład, jeśli dwa samochody ładują się
jednocześnie, automatycznie podzielą pozostałą moc z
budynku lub gospodarstwa domowego równomiernie.
Morek - Ładuj Przyszłość 202528
Do instalacji
Przekładniki prądowe (CT) do równoważenia
obciążenia: 120A, 400A, 630A, 1000A
SDM54-M/-MB/-2T ID produktu: MEVX03D3P0MID
SDM630MCT, do 1000A ID produktu: MEV01SDM630MCT
MM-EE-EEM-EM357
Urządzenie pomiarowe
ID produktu: 1744495
CT 120A MEVX02N1P5MCT
Wejście znamionowe: 120A | Wyjście: 40mA | Kabel: 5 m | Przekątna zacisku: 16 mm
CT 400A MEVX4001P5MCT
Wejście znamionowe: 400A | Wyjście: 40mA | Kabel: 5 m | Przekątna zacisku: 36 mm
CT 600A MEVX6001P5MCT
Wejście znamionowe: 600A | Wyjście: 40mA | Kabel: 5 m | Przekątna zacisku: 45 mm
CT 1000A MEVX10001P5MC
Wejście znamionowe: 1000A | Wyjście: 40mA | Kabel: 5 m | Przekątna zacisku: 55 mm
Dokładny pomiar energii dla zaawansowanych zastosowań.
Seria SDM54 z certyfikatem MID to kompaktowy, niezawodny i
wszechstronny trójfazowy cyfrowy licznik energii przeznaczony do